
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 NR LIV/352/2023 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 212, 235, 
236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LI/334/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
24 stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, 
Zarządzeniem Nr 220.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 stycznia 2023r., 
Zarządzeniem Nr 224.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 2023r., 
Uchwałą Nr LII/344/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 9 marca 2023r., 
Zarządzeniem Nr 224.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 marca 2023r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 1 066 270,00 zł do kwoty 41 668 553,87 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 783 270,00 zł do kwoty 27 813 553,87 zł. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej dochody majątkowe zwiększa się 
o kwotę 283 000,00 zł do kwoty 13 855 000,00 zł. 

4. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

010 01043 0970  120 000,00 120 000,00 
600 60016 6300  147 000,00 147 000,00 
754 75412 2710  10 600,00 10 600,00 
756 75615 0310  310 000,00 1 130 445,00 
756 75616 0310  199 000,00 983 070,00 
756 75616 0340  53 000,00 504 310,00 
853 85395 2180  34 170,00 184 110,00 
854 85415 2030  31 500,00 31 500,00 
921 92195 6300  136 000,00 136 000,00 
926  92601 2710  25 000,00 25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44660BE2-76F9-41AB-B167-DF1989423C6B. Podpisany Strona 1



5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 1 066 270,00 zł do kwoty 49 266 014,07 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 791 651,00 zł do kwoty 29 231 878,79 zł. 

7. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się 
o kwotę 274 619,00 zł do kwoty 20 034 135,28 zł  

9. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
010 01043 4260  93 000,00 120 000,00 
600 60014 2710  60 000,00 60 000,00 
600 60016 4300  50 000,00 130 000,00 
600 60016 6050  2 540 019,00 3 737 519,00 
750 75023 4140  5 000,00 10 000,00 
750 75023 4210  20 000,00 120 000,00 
750 75023 4300  20 000,00 114 814,70 
750 75023 6050  25 000,00 25 000,00 
754 75412 4210  15 600,00 45 600,00 
754 75412 6050  7 500,00 10 500,00 
758 75818 6800 2 481 900,00  0,00 
801 80101 6050  16 000,00 1 423 000,00 
801 80101 6060  16 000,00 16 000,00 
801 80103 4330  21 794,00 45 600,00 
801 80104 2310  42 562,00 66 607,00 
801 80104 2540  86 632,00 225 000,00 
801 80113 4210  10 000,00 30 000,00 
851 85195 6050  16 000,00 16 000,00 
852 85202 4330  94 393,00 155 793,00 
853 85393 3110  33 500,00 180 500,00 
853 85393 4300  670,00 3 610,00 
854 85415 3240  31 500,00 43 500,00 
855 85516 2830  2 000,00 12 000,00 
900 90013 4210  1 000,00 2 000,00 
900 90013 4300 1 000,00  9 000,00 
900 90015 4260  100 000,00 325 000,00 
900 90015 4270  50 000,00 200 000,00 
921 92195 6050  136 000,00 290 200,00 
926 92601 4210  5 000,00 30 000,00 
926 92601 4270  50 000,00 70 000,00 

11. W § 2 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki związane z realizacją 
zadań w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości kwotę 24 045,00 zł zastępuje się kwotą 66 607,00 zł.
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44660BE2-76F9-41AB-B167-DF1989423C6B. Podpisany Strona 2



12. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drogi 
gminnej ul. Kolejowa w m. Grzegorzew” o kwotę 50 000,00 zł do kwoty 
997 500,00 zł, 

- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Próg zwalniający na ul. Ogrodowej 
w Grzegorzewie” o kwotę 17 000,00 zł, do kwoty 17 000,00 zł, 

- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
Barłogi- Borysławice Zamkowe” o kwotę 150 000,00 zł, do kwoty 
150 000,00 zł, 

- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 
494018P Bylice- Borysławice Kościelne” o kwotę 147 000,00 zł, do kwoty 
147 000,00 zł, -wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi 
gminnej w Grzegorzewie” o kwotę 150 000,00 zł, do kwoty 150 000,00 zł, -
wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa dróg gminnych” 
o kwotę 1 916 019,00 zł, do kwoty 1 916 019,00 zł, -wprowadzono zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Brzozowej w Barłogach” o kwotę 
25 000,00 zł, do kwoty 25 000,00 zł, -wprowadzono zadanie inwestycyjne 
pn. „Przebudowa ul. Leśnej w Barłogach” o kwotę 85 000,00 zł, do kwoty 
85 000,00 zł, 

2) W dz. 750 rozdziale 75023 w § 6050: 

- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa odwodnienia 
liniowego przy Urzędzie Gminy w Grzegorzewie” o kwotę 25 000,00 zł, do 
kwoty 25 000,00 zł, 

3) W dz. 754 rozdziale 75412 w § 6050: wprowadzono zadanie inwestycyjne 
pn. „Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych w Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Borysławicach Kościelnych” o kwotę 4 000,00 zł, do kwoty 4 000,00 zł, 

- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznych w Ochotniczej Straży Pożarnej w Bylicach” o kwotę 
3 500,00 zł, do kwoty 3 500,00 zł, 

4) W dz. 758 rozdziale 75818 w § 6800: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Rezerwy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne” o kwotę 2 481 900,00 zł, do kwoty 
0,00 zł, 

5) W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44660BE2-76F9-41AB-B167-DF1989423C6B. Podpisany Strona 3



- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 
Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Barłogach” o kwotę 16 000,00 zł, do kwoty 58 000,00 zł, 

6) W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6060: 

- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Aktywna tablica- Szkoła 
Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Barłogach” o kwotę 8 000,00 zł, do 
kwoty 8 000,00 zł, 

- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Aktywna tablica- Szkoła 
Podstawowa im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” o kwotę 8 000,00 zł, do 
kwoty 8 000,00 zł, 

7) W dz. 851 rozdziale 85195 w § 6050: 

- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Budowa tężni solankowej 
w Grzegorzewie” w kwocie 16 000,00 zł, do kwoty 16 000,00 zł, 

8) W dz. 921 rozdziale 92195 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Adaptacja 
pomieszczeń na potrzeby Gminnej Biblioteki Publicznej w Grzegorzewie” 
o kwotę 136 000,00 zł, do kwoty 200 200,00 zł. 

13. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący: 

1) Wprowadzono dotację celową w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 w kwocie 
42 562,00 zł, do kwoty 66 607,00 zł, 

2) Zwiększono dotację podmiotową o kwotę 86 632,00 zł, do kwoty 
225 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 (dot. Niepublicznego 
Przedszkola Miś Uszatek). 

3) Zwiększono dotację podmiotową o kwotę 2 000,00 zł, do kwoty 12 000,00 zł, 
w dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 (dot. Klubu „Brzdące na łące”). 

4) Wprowadzono dotację celową w dz. 600 rozdz. 60014 § 2710 w kwocie 
60 000,00 zł, do kwoty 60 000,00 zł na zadanie: pn. „Remont odcinka drogi 
powiatowej nr 3429P w m. Bylice” o kwotę 60 000,00 zł, do kwoty 
60 000,00 zł. 

14. § 12 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 12. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 48 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 61 000,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 61 000,00 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44660BE2-76F9-41AB-B167-DF1989423C6B. Podpisany Strona 4



15. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej określającym dochody 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane dokonano 
zmian w sposób następujący: 

- dokonano zwiększenia planowanych dochodów i wydatków na zdania bieżące: 
dochody: dz. 853 rozdział 85395 § 2180 w kwocie 34 170,00 zł, wydatki: § 
3110 w kwocie 33 500,00 zł, § 4300 w kwocie 670,00 zł. Dokonano zmian 
w załączniku Nr 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44660BE2-76F9-41AB-B167-DF1989423C6B. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 01043- infrastruktura wodociągowa wsi- wprowadzono dochody 
w § 0970 w kwocie 120 000,00 zł, 

- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- wprowadzono dochody w § 
6300 w kwocie 147 000,00 zł, 

- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- wprowadzono dochody w § 
2710 w kwocie 10 600,00 zł, 

- w rozdziale 75615- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych- wprowadzono dochody w § 0310 w kwocie 
310 000,00 zł, 

- w rozdziale 75616- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych- wprowadzono dochody w § 0310 w kwocie 
199 000,00 zł, 0340 w kwocie 53 000,00 zł, 

- w rozdziale 85395- pozostała działalność- zwiększono planowane dochody 
w § 2180 w kwocie 34 170,00 zł, 

- w rozdziale 85415- pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym- 
wprowadzono dochody w § 2030 w kwocie 31 500,00 zł, zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.104.2023.6 z dnia 7 kwietnia 2023r. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów, 

- w rozdziale 92195- pozostała działalność- wprowadzono dochody w § 
6300 w kwocie 136 000,00 zł, 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- wprowadzono dochody w § 
2710 w kwocie 25 000,00 zł,  

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze 
wskazaniem dysponentów na realizację zadań. W załączniku Nr 2 wydatki 
budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 01043- infrastruktura wodociągowa wsi- zwiększono planowane 
wydatki w § 4260 o kwotę 93 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 60014- drogi publiczne powiatowe- wprowadzono planowane 
wydatki w § 2710 w kwocie 60 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb 
jednostki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44660BE2-76F9-41AB-B167-DF1989423C6B. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- dokonano zwiększenia wydatków 
w § 4300 o kwotę 50 000,00 zł, 6050 o kwotę 2 540 019 zł, dostosowując plan 
do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75023- urzędy gmin- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w łącznej kwocie 70 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 
4140- 5 000,00 zł, 4210- 20 000,00 zł, 4300- 20 000,00 zł, 6050- 25 000,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- zwiększono planowane 
wydatki w § 4210- 15 600,00 zł, 6050- 7 500,00 zł, dostosowując plan do 
potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75818- rezerwy ogólne i celowe – zmniejszono rezerwę na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w § 6800 o kwotę 2 481 900,00 zł, 

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- zwiększono planowane wydatki w § 
6050- 16 000,00 zł, 6060- 16 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostek 
oświatowych, 

- w rozdziale 80103- odziały przedszkolne w szkołach podstawowych- 
zwiększono planowane wydatki w § 4330 o kwotę 21 794,00 zł, dostosowując 
plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 80104- przedszkola- zwiększono planowane wydatki w § 
2540 o kwotę 86 632,00 zł, do kwoty 225 000,00 zł, 2310- o kwotę 
42 562,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- zwiększono planowane 
wydatki w § 4210 o kwotę 10 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85195- pozostała działalność- wprowadzono planowane wydatki 
w § 6050 w kwocie 16 000,00 zł, dostosowano plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85202- domy pomocy społecznej- zwiększono planowane wydatki 
§ 4330- o kwotę 94 393,00 zł, dostosowano plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85395- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki 
w łącznej kwocie 34 170,00 zł: § 3110- o kwotę 33 500,00 zł, 4300- o kwotę 
670,00 zł, dostosowano plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85415- pomoc materialna o charakterze socjalnym- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w 3240 o kwotę 31 500,00 zł, dostosowano 
plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85516- system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w 2830 o kwotę 2 000,00 zł, dostosowano 
plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 90013- schroniska dla zwierząt- dokonano przesunięcia pomiędzy 
paragrafami, dostosowano plan do potrzeb jednostki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44660BE2-76F9-41AB-B167-DF1989423C6B. Podpisany Strona 2



- w rozdziale 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg- zwiększono planowane 
wydatki w § 4260 o kwotę 100 000,00 zł, 4270 o kwotę 50 000,00 zł, 

- w rozdziale 92195- pozostała działalność- zwiększenie planowanych 
wydatków w § 6050 o kwotę 136 000,00 zł. 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- zwiększenie planowanych wydatków 
w § 4210 o kwotę 5 000,00 zł, 4270 o kwotę 50 000,00 zł. W § 2 ust. 2 pkt 2) 
uchwały budżetowej wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów 
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości kwotę 
24 045,00 zł zastępuje się kwotą 66 607,00 zł. W załączniku 2a określającym 
„Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” wprowadza się zmiany: w dz. 
600 rozdziale 60016 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drogi 
gminnej ul. Kolejowa w m. Grzegorzew” o kwotę 50 000,00 zł do kwoty 
997 500,00 zł,  

wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Próg zwalniający na ul. Ogrodowej 
w Grzegorzewie” o kwotę 17 000,00 zł, do kwoty 17 000,00 zł,  

wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej Barłogi- 
Borysławice Zamkowe” o kwotę 150 000,00 zł, do kwoty 150 000,00 zł,  

wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 
494018P Bylice- Borysławice Kościelne” o kwotę 147 000,00 zł, do kwoty 
147 000,00 zł,  

wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
w Grzegorzewie” o kwotę 150 000,00 zł, do kwoty 150 000,00 zł,  

wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa dróg gminnych” o kwotę 
1 916 019,00 zł, do kwoty 1 916 019,00 zł,  

wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Brzozowej 
w Barłogach” o kwotę 25 000,00 zł, do kwoty 25 000,00 zł,  

wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Leśnej w Barłogach” 
o kwotę 85 000,00 zł, do kwoty 85 000,00 zł,  

w dz. 750 rozdziale 75023 w § 6050: wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa odwodnienia liniowego przy Urzędzie Gminy w Grzegorzewie” 
o kwotę 25 000,00 zł, do kwoty 25 000,00 zł,  

w dz. 754 rozdziale 75412 w § 6050: wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. 
„Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych w Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Borysławicach Kościelnych” o kwotę 4 000,00 zł, do kwoty 4 000,00 zł,  

wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznych w Ochotniczej Straży Pożarnej w Bylicach” o kwotę 3 500,00 zł, 
do kwoty 3 500,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44660BE2-76F9-41AB-B167-DF1989423C6B. Podpisany Strona 3



w dz. 758 rozdziale 75818 w § 6800: zmniejszono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn. „Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne” 
o kwotę 2 481 900,00 zł, do kwoty 0,00 zł,  

w dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050: zwiększono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach” o kwotę 16 000,00 zł, do 
kwoty 58 000,00 zł,  

w dz. 801 rozdziale 80101 w § 6060: wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. 
„Aktywna tablica- Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Barłogach” 
o kwotę 8 000,00 zł, do kwoty 8 000,00 zł,  

wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Aktywna tablica- Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” o kwotę 8 000,00 zł, do kwoty 8 000,00 zł,  

w dz. 851 rozdziale 85195 w § 6050: wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. 
„Budowa tężni solankowej w Grzegorzewie” w kwocie 16 000,00 zł, do kwoty 
16 000,00 zł,  

w dz. 921 rozdziale 92195 w § 6050: zwiększono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn. „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Grzegorzewie” o kwotę 136 000,00 zł, do kwoty 200 200,00 zł.  

W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący:  

wprowadzono dotację celową w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 w kwocie 
42 562,00 zł, do kwoty 66 607,00 zł,  

zwiększono dotację podmiotową o kwotę 86 632,00 zł, do kwoty 
225 000,00 zł,  

w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 (dot. Niepublicznego Przedszkola Miś Uszatek), 
zwiększono dotację podmiotową o kwotę 2 000,00 zł, do kwoty 12 000,00 zł,  

w dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 (dot. Klubu „Brzdące na łące”). wprowadzono 
dotację celową w dz. 600 rozdz. 60014 § 2710 w kwocie 60 000,00 zł, do kwoty 
60 000,00 zł  

na zadanie: pn. „Remont odcinka drogi powiatowej nr 3429P w m. Bylice” 
o kwotę 60 000,00 zł, do kwoty 60 000,00 zł. 

§ 12. uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 12. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 48 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 61 000,00 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44660BE2-76F9-41AB-B167-DF1989423C6B. Podpisany Strona 4



a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 61 000,00 zł.”W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej 
określającym dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi 
finansowane dokonano zmian w sposób następujący: 

- dokonano zwiększenia planowanych dochodów i wydatków na zdania bieżące: 
dochody: dz. 853 rozdział 85395 § 2180 w kwocie 34 170,00 zł, wydatki: § 
3110 w kwocie 33 500,00 zł, § 4300 w kwocie 670,00 zł. Dokonano zmian 
w załączniku Nr 9.  

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 
poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią prawidłową 
realizację budżetu. 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44660BE2-76F9-41AB-B167-DF1989423C6B. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 3 Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 4 Tiret 1 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 5 Tiret 1 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 6 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 6 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 7 Tiret 1 (11)

	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 8 Tiret 1 (12)


	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 Ustęp 14 zm. Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 14 zm. Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 14 zm. Paragraf 12 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 15 Tiret 1 (13)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



